马市镇侯陂村委会申请宅基地使用权/房屋所有权

登记权籍调查公告

马市镇侯陂村委会 54 宗已经建成的房屋，经村委会相关人员以

及工作人员现场查勘及资料收集提出申请登记，根据《始兴县“房地

一体”农村不动产登记发证工作实施意见》（始府规审[2020]2 号）规

定，现予公告。

请在本公告之日起十五个工作日（2024 年 4月 2日至 2024年 4

月 22日）提出异议，逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构

将予以调查登记，已领取新不动产权证的原旧证自动作废。

公示异议请联系:0751-3322991 始兴县自然资源局

18379150806 李工

附:名单详见列表（公示表）

公示单位:始兴县自然资源局

公告日期:2024年 4月 2 日

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

1 卢凤琼
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村大二组

440222002005JC10

260F00010001
100.15 200.3 住宅

2 张业安
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村大二组

440222002005JC10

265F00010001
54.92 109.85 住宅

3 张业茂
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村大二组

440222002005JC10

254F00010001
72.79 145.58 住宅

4 凌志根
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村大一组

440222002005JC10

137F00010001
88.29 88.29 住宅

5 张述生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村大一组

440222002005JC10
139F00010001

77.32 77.32 住宅

6 张述耀
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村大一组

440222002005JC10
141F00010001

227.78 227.78 住宅

7 张树华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村大一组

440222002005JC10
141F00010001

227.78 227.78 住宅

8 张优华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村大一组

440222002005JC10
141F00010001

227.78 227.78 住宅

9 朱光友
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村大一组

440222002005JC10
146F00010001

126.92 164.19 住宅

10 朱祖明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村大一组

440222002005JC10
147F00010001

97.74 97.74 住宅

11 邓皇
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村老厅组

440222002005JC10
721F00010001

132.57 311.48 住宅

12 邓汝芬
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村老厅组

440222002005JC10
721F00010001

132.57 311.48 住宅

13 邓衔相
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村老厅组

440222002005JC10

584F00010001
133.99 324.92 住宅

14 赖书正
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村流一组

440222002005JC10

013F00010001
128.06 318.13 住宅

15 邱拔妹
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村流一组

440222002005JC10

021F00010001
122 294.83 住宅

16 邱拔元
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村流一组

440222002005JC10

024F00010001
86.5 86.5 住宅

17 邱均明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村流一组

440222002005JC10

023F00010001
89.04 241.6 住宅

18 石新伟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村流一组

440222002005JC10
049F00010001

88.47 242.6 住宅

19 石信友
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村流一组

440222002005JC10
048F00010001

108.66 280.24 住宅

20 谭爱均
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村庙万组

440222002005JC10
412F00010001

63.32 63.32 住宅

21 王钢军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村庙万组

440222002005JC10
387F00010001

112.62 288.87 住宅

22 邓衡华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村上邓组

440222002005JC10
648F00010001

65.75 131.49 住宅

23 邓李飞
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村上邓组

440222002005JC10
638F00010001

144.93 345.06 住宅

24 邓李海
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村上邓组

440222002005JC10
639F00010001

82.09 178.15 住宅

25 邓荣盛
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村上邓组

440222002005JC10
670F00010001

86.17 203.34 住宅

26 邓荣卫
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村上邓组

440222002005JC10
671F00010001

86.26 203.6 住宅

第 1 页，共 3 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

27 邓汝富
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村上邓组

440222002005JC10

649F00010001
106.03 262.73 住宅

28 邓汝胜
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村上邓组

440222002005JC10

608F00010001
105.53 401.06 住宅

29 邓衔德
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村上邓组

440222002005JC10

376F00010001
34.91 34.91 住宅

30 邓衔东
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村上邓组

440222002005JC10

626F00010001
54.43 54.43 住宅

31 邓衔房
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村上邓组

440222002005JC10
628F00010001

134 336.67 住宅

32 邓衔芬
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村上邓组

440222002005JC10
632F00010001

40.44 40.44 住宅

33 邓衔富
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村上邓组

440222002005JC10
646F00010001

75.34 183.93 住宅

34 邓衔明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村上邓组

440222002005JC10
623F00010001

72.95 181.69 住宅

35 邓衔兴
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村上邓组

440222002005JC10
647F00010001

106.85 259.24 住宅

36 邓衔忠
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村上邓组

440222002005JC10
625F00010001

57.87 57.87 住宅

37 邓志均
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村上邓组

440222002005JC10
624F00010001

107.3 283.03 住宅

38 冯胜娣
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村上邓组

440222002005JC10
633F00010001

37.44 74.89 住宅

39 李步雄
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村上邓组

440222002005JC10

691F00010001
182.33 453.83 住宅

40 李壬龙
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村上邓组

440222002005JC10

629F00010001
120.13 455.67 住宅

41 彭吉安
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村上邓组

440222002005JC10

613F00010001
106.8 240.59 住宅

42 张熙霞
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村上邓组

440222002005JC10

627F00010001
143.76 354.85 住宅

43 汤克秋
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村上汤组

440222002005JC10

748F00010001
95.26 239.49 住宅

44 黄得城
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村田心组

440222002005JC10
528F00010001

103.39 263.15 住宅

45 邓华东
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村下邓组

440222002005JC10
375F00010001

92.26 92.26 住宅

46 邓华南
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村下邓组

440222002005JC10
765F00010001

46.18 46.18 住宅

47 邓汝德
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村下邓组

440222002005JC10
766F00010001

65.14 65.14 住宅

48 邓汝洪
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村下邓组

440222002005JC10
368F00010001

26.08 26.08 住宅

49 邓汝明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村下邓组

440222002005JC10
373F00010001

143.92 343.46 住宅

50 邓汝涛
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村下邓组

440222002005JC10
372F00010001

88.17 88.17 住宅

51 邓汝泽
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村下邓组

440222002005JC10
370F00010001

59.28 59.28 住宅

52 邓汝洲
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村下邓组

440222002005JC10
371F00010001

89.6 89.6 住宅

第 2 页，共 3 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

53 邓衔良
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村下邓组

440222002005JC10

744F00010001
89.64 89.64 住宅

54 黄来优
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村下邓组

440222002005JC10

374F00010001
149.65 149.65 住宅

55 李满辉
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村下邓组

440222002005JC10

364F00010001
99.95 237.02 住宅

56 邱远连
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇侯陂村下汤组

440222002005JC10

108F00010001
73.19 73.19 住宅

57 汤华东
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村下汤组

440222002005JC10
108F00010001

73.19 73.19 住宅

58 邓小磨
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇侯陂村新厅组

440222002005JC10
567F00010001

136.44 299.88 住宅

第 3 页，共 3 页